
 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 61 

 

Poskytovatel služby Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Dílčí smlouva č.3 na podporu provozu informačního systému 
Národní bod pro identifikaci a autentizaci (NIA) 

Číslo RFC SZR 1091 

Název RFC SZR Release k RFC 990 a otestování A8566 

Kategorie RFC Release  

Číslo tiketu (Service Desk) 97992/423859 

Katalogový list  NIA 16 - objednávka 

Typ odstávky 0 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Service Desk SZR 97992/423859- Nacenění NIA – Release k RFC 990 a otestování A8566. 

2. Zadání požadované změny 

Nasazení RFC 990 do produkčního prostředí vč. provedení regresních testů a otestování 
A8566.  

3. Popis zajištění realizace změny 

Nasazení RFC 990 do produkčního prostředí vč. provedení regresních testů a otestování 
A8566 dle připravených testovacích scénářů. 

4. Odhad pracnosti  

Tabulka 1. Pracnost dle klientské služby NIA 16 (kapacity a nacenění Poskytovatele) 
Role 

Cena MD 
bez DPH 

Počet MD Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Celkem 72 800,00 Kč 15 288,00 Kč 88 088,00 Kč 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Dodávka bude dodána nejpozději do 30.6.2022.  

6. Návrh testovacího scénáře 

Viz. akceptační kritéria 



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

7. Výstupy změnového požadavku 

Nasazení RFC 990 do produkčního prostředí vč. provedení regresních testů a otestování 
A8566 

8. Akceptační kritéria  

Akceptační kritéria Způsob ověření 
Nemožnost znovu zadat existující údaje (při 
registraci a změně kontaktních údajů) 

Pokus o zadání existujících údajů v GUI 

Založení profilu a Ověření souhlasu uživatele s 
novými podmínkami 

Založení profilu přes webové stránky, následná 
kontrola v DB. 

9. Požadavky na součinnosti  
Zajistit úpravu nastavení Load Balacingu. V rámci řešení vzniknou nové mikroslužby, pro které 

bude potřeba přidat nová NLB pravidla. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Dle schváleného RFC 990. 
Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nevyžadují a 

ani nebudou vyžadovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 
 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Dle schváleného RFC 990. 
 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


